
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adqu¡slc¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

1tb1-,

-t

DECRETO N'

1OTA,02.11.2021

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Mater¡ales y/o Trabajo

N" 113 de Fecha 29.10.2021, FOLIO 0917 de fecha 29.10.2021, MOVILIZACIÓN;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Adm¡nistrativos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

c) Decreto N" 250 de 2004 de M¡nisterio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Admin¡strativos de

Sum¡nistro y Prestación de Servicios;
d) Ley N' 19.880, sobre base de los

procedimientos Adm¡n¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado;

e) D.F.L. N" t/z)oo de Ministerio del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12s y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:

19 APRUEBASE LLAMADO A LICITACIóN PI]BLI-

cA, para real¡zar las Adquisic¡ón, según lo indica en letra B) de los v¡stos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitac¡ón

Pública, a través del Mercado Publico
3e PUBtíQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNfqUESE A qUI

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE..

POR ORDEN

RT

MUN PAt
s

EC

OI
RI¡ic/rot.-
Distr¡bución:
- Adquisiciones
- Archivo.-

NIU

ARIOCRÉTSE
PALNlcl l'lINISfRADO

PA l

o. A0

o iluillclPAl.

JU ING
ts

l


